106 (vor 1312). – Zur Dat. siehe Nr. 101. – Forts.: Nr. 127, 22v.
Notum, quod Gertrudis, relicta quondam Constantini Overstolz, scabini
Coloniensis, tradidit et remisit post mortem ipsius Benedicte, filie sue,
usumfructum in novem decimis partibus, que [!] habet in uno molandino
supra Renum. Ita quod dicta Benedicta 〈in〉 predictas novem decimas
partes usufructum suum sine contradictione obtinebit. 5
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Sophia, Witwe v. Heinrich de Scatabulo: 2
10 Rheinmühle

107 (1276 Okt.). – Ed.: Qu. 1, 327; Qu. 3, 115.
Item notum sit, quod Sophia, relicta Henrici de Scatabulo, habet in
triginta quatuor molendinis antiquis predictis duas decimas partes unius
molendini, quas iure et sine contradictione optinebit et divertere poterit,
quocumque voluerit.

1081 – Ed.: Qu. 1, 327; Qu. 3, 115.
Notum sit, quod Gerardo dicto de Scatabulo cesserunt de morte Sophie,
matris sue, due decime partes unius molendini. Ita quod iure et sine
contradictione optinebit.

1) Nr. 108–110 von einer Hand.

109 – Ed.: Qu. 1, 327; Qu. 3, 115.
Notum sit, quod predictus Gerardus de Scatabulo tradidit et remisit Ge-
rardo Marsilii de Palatio et Katerine1, uxori sue, predictas duas decimas
partes unius molendini. Ita quod iure et sine contradictione optinebunt.

1) Katharina Schönwetter.

110
Notum sit, quod Gerardus Marsilii de Palatio et Katerina, uxor sua,
inter se paraverunt et ordinaverunt, quod, quicumque eorum alterum
supervixerit, potestatem habebit dandi uni puerorum suorum magis et
alteri minus de eo, quod habent modo in molendinis vel umquam in

5 posterum sunt habituri in eisdem.
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Gerhard Overstolz und Durgina Schalle: 8
10 Rheinmühle

111 (1276 Okt.). – Forts.: Nr. 113, 21v.
Notum sit, quod Gerardus, filius quondam Mathie dicti Overstolz, et
Durgina, uxor sua, habent octo decimas partes unius molendini. Ita
quod iure et sine contradictione optinebunt.1

1) Im Unterschied zu den vorangehenden Anschreinungen von 1276 fehlt die Wendung in
triginta quatuor molendinis antiquis predictis.

112 1312 Jan. 13. – Forts. v. Nr. 32, 8r; 92–94, 18r–v. Forts.: Nr. 250.
Notum sit, quod Rutgerus de Lysolfkirgen tradidit et remisit post mor-
tem suam tribus pueris suis, videlicet Drude, Bele et Constantino iunio-
ri, cuilibet eorum quatuor decimas partes de duodecim decimis partibus
habitis in molandinis in Reno cum omni iure, sicut in sua habebat pro-
prietate. Ita quod Druda cum Gerardo1, marito suo, Bela et Costanti- 5
nus, quilibet eorum suas iiiior decimas partes iure optinebit et divertere
poterit, quo voluerit. Potestate dicto Rutgero reservata, quod premissa
mutare poterit, si voluerit. Datum anno Domini mocccoxiio in octava
ephiphanie Domini.2